de uma moto-niveladora para secretaria municipal de obras da prefeitura Municipal de São
Nicolau. Empresa contratada Gra Assessoria E Consultoria Em Negócios Internacionais
Eireli, CNPJ da contratada: 14.767.899/0001-87 empresa contratante: prefeitura Municipal
de São Nicolau/RS CNPJ da contratante: 87.612.966/00001-68 valor: r$ 775.000,000
(setecentos e setenta e cinco mil reais). Data da assinatura do contrato: 02 de agosto de
2021.rua Maria Seggiaro Hoffmann, 1035, das 07h às 12:00h, fone: (55) 3363.2100 ou
pmlicita@viacom.com.br, 03 de agosto de 2021.

RAFAEL GODOIS DA SILVA
Prefeito Municipal em exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DAS MISSÕES

[...]

objeto é aquisição de equipamentos necessários para a manutenção dos espaços físicos
pertencentes á Secretaria Municipal de Esporte Lazer. Empresas vencedoras: COMERCIO DE
MÁQUINAS ERECHIM LTDA, CNPJ: 32.709.219/0001-50, para o item 01, perfazendo o valor
de R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais).NORTHWEST COMERCIO DE FER R AG E N S
IMPLEMENTOS AGRICOLAS E SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ: 37.247.494/0002-02, para o item
02, perfazendo o valor total de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).FRANCIELI HAIDUK
RIGO - ME, CNPJ: 18.473.803/0001-29, para o item 03, perfazendo o valor total de R$
760,00 (setecentos e sessenta reais).MARIA ELIZA DA SILVA, CNPJ: 41.304.524/0001-53,
para o item 04, perfazendo o valor total de R$ 378,00 (trezentos e setenta e oito
reais).Aline

Sapucaia do Sul, 3 de Agosto de 2021.
ALINE JACQUES

Pregoeira

ANTONIO CARLOS DE BARROS VIEIRA
Diretor de Compras e Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Selbach/RS torna público que estará realizando o